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Salomon Izucuku eshte blerja e fundit dhe me e bujshme qe ka bere skuadra e Kukesit.
Sulmuesi qe u be i njohur ne Ballsh me Bylisin eshte rikthyer ne Shqiperi per te firmosur me
presidentin Safet Gjici. Kukesi e ka prezantuar per mediat sulmuesin nigerian dhe me pas ai
eshte nisur drejt Antalias ku do te bashkohet me skuadren e tij te re dhe me trajnerin Naxhi
Shensoji. 
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